
LCIF:n kansainvälinen apurahaohjelma (IAG)

Apurahan myöntämisperusteet ja anomuslomake

JOHDANTO

Huhtikuun 1996 hallituksen kokouksessa Lions Clubs Internationalin säätiön hallitus
hyväksyi uuden apurahaohjelman tukemaan kansainvälisiä yhteistyöprojekteja lionien välillä
vähintään kahdessa maassa. Kansainvälisenä ohjelmana IAG-projekteissa lionit maailman
yhdessä kolkassa auttavat lioneja vähemmän onnekkailla alueilla suorittamaan
pienimittaisia, mutta silti tärkeitä kehitysprojekteja.

Yleistarkoituksena on parantaa vähäosaisten paikkakuntien elintasoa huolehtimalla
ihmisten perustarpeista -- puhtaasta vedestä, perusterveydenhoidosta,
ympäristönsuojelusta, kasvatuksesta ja lukutaidosta, ruoan tuottamisesta ja maaseudun
kehittämisestä. Etusijalle asetetaan myös vammojen estäminen ja yritykset parantaa
kuntoutuspalveluja sokeille, kuulovammaisille ja ihmisille, joilla on muita vammoja.

OHJELMAN KÄSITE

IAG-ohjelma rakentuu Aystäväklubien@ ja kansainvälisen yhteistyön pitkälle
perinteelle lionien keskuudessa maailmanlaajuisesti. Euroopan lionit ovat vuosia
avustaneet lioneja Afrikassa. Japanin ja Australian lionit ovat tavoittaneet lionsklubeja
Kaakkois-Aasiassa ja laajemmalla Tyynen valtameren alueella ja Pohjois-Amerikan lionit
ovat avustaneet lioneja Keski-Amerikassa yhtä hyvin kuin maailmanlaajuisesti.

On jopa monia lionien tukemia ohjelmia, joiden tarkoituksena on tukea
kansainvälistä yhteistyötä. Lionien lääkintätehtävät, silmälasien kierrätysohjelmat ja jopa
kaivojen kaivamisaloitteet vain muutamia mainitaksemme.

Äskettäiset muutokset maailman poliittisella kartalla ovat saaneet aikaan
polttavamman tarpeen lionien kansainväliseen avustamiseen. Monet klubit alueilla, joissa
lionismi on aivan uutta -- Itä-Eurooppa, Venäjä ja sen naapuritasavallat, entinen Jugoslavia
jne. -- kamppailevat huolehtiakseen ihmisten ylivoimaisista palvelutarpeista suurten
taloudellisten vaikeuksien aikana. Lisäksi lioneilla maissa, kuten Ruandassa, Haitissa ja
Mozambiquessa, on vastassa vielä suurempia haasteita äskettäisten yhteiskunnallisten
kriisien seurauksena, jotka ovat tavoittaneet lionien huomio kaikkialla maailmassa.

Vaikka klubit näillä alueilla edistyvätkin, muiden lionien antama taloudellinen ja
inhimillinen lisäapu voisi tehdä mahdolliseksi aukon täyttämisen sen välillä, mitä tehdään ja
mitä vielä tarvitaan kriittisistä tarpeista huolehtimiseksi.  IAG-ohjelma vastaa tähän uuden
maailman realiteettiin ja uusiin haasteisiin, joita se luo lionismille.

PROJEKTIN PRIORITEETIT



Alipalveltujen alueiden suunnattomia tarpeita ajatellen mahdollisten IAG-projektien
laajuus on rajaton. Siitä huolimatta kaikkien IAG-projektien päätarkoitus on elintason
parantamisen korostaminen vähäosaisilla paikkakunnilla käytännöllisten omaan apuun
perustuvien aloitteiden välityksellä.

Suurten rakennusprojektien sijasta IAG-projektit edustavat suoraan suuntautuvaa
kehitystä ja inhimillistä avustusta -- esimerkiksi: kaivon kaivamista, rokotuskampanjoita ja
kuntoutuspalvelujen kehittämistä, kuten sokeiden kouluttamista liikkumaan. Rahoitusta ei
ole saatavana maan ostamiseen tai rakentamistyöhön -- poikkeuksena ovat projektit, jotka
liittyvät sokeiden ja vammaisten itsenäiseen elämään tähtäävien asumiskeskuksien
kehittämiseen.

Useimmat IAG-projektit sisältävät tavallisesti sekoituksen välineistöä, työvoiman
koulutusta ja alkupääomaa ohjelmien aloittamiseksi. Tärkeisiin IAG-projekteihin voivat
kuulua, mutta eivät rajoitu niihin:

! Puhtaaseen veteen liittyvät projektit (kaivon kaivaminen vähävetisissä maissa)
! Ympäristönsuojelu (puiden istutus/metsittäminen, käymälöiden/viemäristö-

systeemien kehittäminen slummeihin jne.)
! Perusterveydenhoidon kehittäminen (opetusohjelmat ravinnosta, rokotus-

kampanja, kylän terveydenhoitotyöntekijöiden koulutus, paikkakunnan 
terveyskeskusten varustaminen tärkeillä lääkintävälineillä jne.)

! Maaseudun kehittäminen (maanviljelykoulutus ja ruoantuotanto-ohjelmat,
taloudelliset kehitysprojektit pienten työpajojen ja ammattitilaisuuksien
kehittämiseksi vähävaraisilla paikkakunnilla jne.)

! Koulutus ja lukutaito (antaa kirjoja, tietokoneita ja tietolähteitä vähävaraisissa
kouluissa, kouluttaa lisäopettajia oppivammaisten koulutukseen, rahoittaa
lukutaitokampanjoita, ammattikoulutusta jne.)

! Apu vammaisille (kehittää kuntoutuspalveluja, kouluttaa ja sijoittaa sosiaalityön-
tekijöitä ja lääkintävoimistelijoita, varustaa laitoksiin suuria määriä rullatuoleja 
ja ortopedisia apulaitteita, kehittää sokeille ja vammaisille itsenäiseen elämään 
tähtääviä asuinkeskuksia jne.)

! Tuki lionien lääkintätehtäville ja kansainväliseen silmälasien kierrätykseen ja
jakeluun.

LIONIEN KANSAINVÄLISET VAPAAEHTOISET

Jokaisen IAG-projektin erityispiirre on tilaisuus kansainväliseen vapaaehtois-
työhön. Monet lionit voivat osallistua kansainvälisiin tehtäviin silmälasien jakamiseksi ja
muihin vastaavanlaisiin toimiin. Muissa tapauksissa lioneilla voi olla ammattitaitoja tai
arvokasta kokemusta auttaa projektien aloittamisessa. Lionien projektipaikalle
matkustamiseen kuluttamia varoja voidaan käyttää vastaavaan  LCIF:n apuraha-pyynnön
varoja.



OHJELMAN RAKENNE

IAG:n rahoittamassa projektissa tulee olla tärkeänä osana kansainvälinen yhteistyö.
Perussuunnitelmaan kuuluu sponsoroiva lionspiiri tai -klubi, joka antaa osan rahoituksesta
ja muuta tukea, sekä isäntänä toimiva lionsklubi tai -piiri kohdemaassa paikallisen
suunnittelun ja projektin valvonnan käsittelemiseksi. Taloudellisen avun lisäksi sponsoroivat
lionit voivat myös tarjota kansainvälisten vapaaehtoisten antamaa tukea ja matkustaa
suoraan projektipaikalle. Monilla lioneilla on tiettyjä ammattitaustoja -- lääketieteessä,
tekniikassa, projektinsuunnittelussa jne. -- joista voi olla tärkeää apua IAG-projekteihin.

Apurahan hallinto: Vain joko sponsoroiva lionspiiri tai -klubi voi lähettää rahoitus-
anomukset, vaikka klubilta tuleviin anomuksiin on silti saatava piirikuvernöörin vahvistus.
Isäntänä toimivan lionspiirin tai -klubin projektimaassa tulee myös allekirjoittaa anomus ja
lupautua osallistumaan. Jos apurahat hyväksytään, ne maksetaan sponsoroivalle
piirille/klubille, joka on myös vastuussa projektin raportoinnista LCIF:lle.

Apurahan rajat: IAG on apurahaohjelma, jossa sponsoroivalle lionskubille
myönnetään yhtä suuri määrä kuin minkä se itse maksaa. Siten lionit voivat
kaksinkertaistaa varat, jotka ne pystyvät keräämään paikallisesti. Apurahoja voidaan
pyytää US$5 000:n ja US$30 000:n väliltä.

Apurahan tarkastus ja hyväksyminen: Alle US$10 000 pyytäviä anomuksia
käsitellään jatkuvasti ja ne tarkastaa tarkastustoimikunta, jonka muodostavat LCIF:n
puheenjohtaja, Lions Clubs Internationalin pääjohtaja, LCIF:n jaostonjohtaja sekä LCIF:n
apurahaosaston johtaja. US$ 10 000 ja sitä suurempia summia pyytävät anomukset
tarkastaa LCIF:n hallitus säännöllisissä kolme kertaa vuodessa pidettävissä kokouksissa.

PROJEKTIKUMPPANIN LÖYTÄMINEN

On monia tilaisuuksia lionsklubi- tai piirikumppanin identifioimiseksi IAG-projektiin.
Ehkäpä klubillasi on jo ystäväklubi jossain toisessa maassa, jos ei, klubi voi ottaa yhteyden
ohjelmien suunnitteluosastoon kansainvälisten aktiviteettien jaostossa ja tiedustella
ystäväklubimahdollisuuksia. Toinen hyvä aloituskohde on piirisi kansainvälisten suhteiden
johtaja, jolla voi olla laajat lions-kontaktit kautta maailman. Jopa internet (uusi maapallon
käsittävä tietokoneviestintäsysteemi) ja faksit helpottavat toisten lionien tavoittamista
ulkomailla.

Jos sponsoroiva lionsklubi tai -piiri haluaa apua yhteydenotossa lioneihin toisessa
maassa, LCIF:n apurahaosasto on myös valmis auttamaan. Luonnollisesti osallistuminen
Lions Clubs Internationalin vuosikongressiin on paras tapa tavata lioneja kaikkialta
maailmasta.

  IAG:n myöntämisperusteet ja säännöt



LCIF:n kansainvälinen apurahaohjelma (IAG) myöntää rahoitusta humanitaarisiin
avustusprojekteihin, jotka ovat yhteistyössä tapahtuvaa toimintaa maailman eri alueiden
lionien välillä vähemmän onnekkaiden ja varattomien auttamiseksi. IAG:n tavoitteena on
elämän laadun parantaminen köyhillä paikkakunnilla huolehtimalla perustarpeista --
puhtaasta vedestä, perusterveydenhoidosta, ruoan omavaraisuudesta,
ympäristönsuojelusta, opetuksesta sekä lukutaidosta.

Myöntämisperusteet

1. Kansainvälisenä ohjelmana IAG-projektien tulee käsittää lioneja vähintään kahdesta maasta.
Ohjelmasuunnitelmassa on sponsoroiva lionspiiri (tai klubi), joka auttaa keräämään varoja vastaamaan
IAG-rahoituspyyntöä ja antaa usein kansainvälistä vapaaehtoisavustusta. Projektiin kuuluu myös
isäntänä toimiva lionspiiri (tai klubi) maassa, jossa projekti tapahtuu.

2. Rahoitusta on saatavana monenlaisiin kehitysprojekteihin, jotka hyödyttävät vähäosaisia paikkakuntia
samoin kuin väestöryhmiä, joilla on vakavia vammoja. (Katso Aprojektiprioriteetti@-osasta rahoituksen
rajoituksia ja malliprojekteja.)

3. Ensi sija annetaan myös projekteille, jotka edistävät itsenäisyyttä ja parantavat näkövammaisten ja
fyysisesti vammaisten elämän laatua. Tyypillisiä projekteja voivat olla fysioterapian kehitys ja
liikkuvuuskoulutuspalvelut; pyörätuolit ja muut apuvälineet kuntoutuskeskuksiin, samoin kuin
parantavien leikkaus- ja kuntoutuspalvelujen järjestäminen paikkakunnalla, jossa ei ole riittävästi
lääkärinpalveluja.

4. Rajoitettujen varojen johdosta apurahoja ei ole saatavana rakennusprojekteihin. Sen sijaan IAG-
rahoitusta on saatavana suurempiin kehitysmuotoihin ja inhimilliseen apuun. Mutta projekteja, joihin
liittyy erityisesti sovellettujen asuntojen rakentaminen vammaisille tai kodittomien suoja, voidaan
harkita. (Rahoitusta suuriin rakennusprojekteihin voidaan anoa LCIF:n tavallisesta apurahaohjelmasta.)

5 Etusija annetaan projekteille, jotka hyödyttävät monia henkilöitä ja kokonaisia paikkakuntia. Rahoitusta
ei ole saatavana tarjoamaan stipendejä yksilöille tai suoraa taloudellista avustusta.

6. Lionien tulisi olla henkilökohtaisesti ja aktiivisesti osallisina projektissa. Milloin tahansa sopivaa
lionsvapaaehtoisia sekä sponsoroivasta että isäntäpiiristä/klubista tulisi käyttää hyväksi projektin
vaikutuksen laajentamiseksi. Kansainvälisten vapaaehtoisten tulee maksaa oma kuljetuksensa ja
asuntonsa, mutta noita varoja voidaan käyttää vastaavina varoina anottaessa IAG-rahoitusta.

7. IAG-projekteja tulee johtaa asiaankuuluvien isäntämaan hallituksen yksikköjen ja alueosastojen
vakiintuneiden kehitysstrategioiden puitteissa. Lionsanojien tulee myös osoittaa, että heillä on
tarpeelliset tekniset voimavarat projektin suorittamiseksi.

8. Rahoitusta on saatavana toimintakuluihin ja rajoitettuun tekniseen avustukseen, mutta vain
aloitusvaiheessa ja kun ei mitään muuta lähdettä ole saatavilla. Projektin tulee hyväksyttävästi
varmistaa toiminnan jatkuminen, sen jälkeen kun IAG:n rahoitus on suoritettu loppuun, paitsi lionien
lyhytaikaisten lääkintätehtävien tapauksessa. Varoja ei ole saatavana palkkoihin eikä olemassa olevien
ohjelmien ja laitosten toimintakuluihin.

9. Lionien kansainvälisten lääkintäryhmien rahoitus on mahdollista, mutta rajoittuu lääketarvikkeiden
ostoon ja maansisäisiin potilaiden hoitokuluihin. Kansainväliseen ryhmään tulee kuulua vähintään yksi
lion yhdessä aktiivisten osanottajien kanssa isäntämaan yhdestä tai useammasta lionsklubista.
Ryhmien matkakuluja voidaan käyttää osana paikallisia vastaavia varoja.

10. Tukea lionien silmälasien kierrätyskeskuksille voidaan harkita, mutta vain Lions Clubs  Internationalin 
tukemille

keskuksille, joiden
tiedetään kierrättäneen



suuria määriä ja joilla on
lionsklubien ja muiden 

järjestöjen
verkosto silmälasien
jakamiseen
vähävaraisilla
paikkakunnilla. 

Säännöt

1. Lionspiiri tai -klubi voi lähettää apurahaehdotuksen, vaikka klubien anomuksiin tarvitaankin
piirikuvernöörin vahvistus. Sponsoroivan piirin tai klubin tulee anoa apurahaa täyttämällä IAG-
anomuslomake. Isäntäpaikkakuntana toimivan lionsklubin tai -piirin tulee myös allekirjoittaa
anomuslomake ja vahvistaa osallistumisensa projektiin.

2. IAG-rahoitus annetaan vastaavassa muodossa. Projektia ehdottavien lionien täytyy varmistaa vähintään
50 prosenttia tarvittavasta rahoituksesta. Paikallisten vastaavien varojen on oltava rahan muodossa.
Lahjoitetut palvelut ja luontoissuorituksena annettu tuki ovat tervetulleita, mutta sellaista tukea ei voida
käyttää LCIF:n kansainvälisen apurahan paikalllistuen osana.

3. Apurahoja on saatavana US$5 000 ja US$30 000 väliltä. Lisäksi säätiö rajoittaa tämän ohjelman
vuotuisen rahoituksen US$2:een miljoonaan. Koska rahoitus on rajoitettu, projektianomuksia harkitaan
kilpailumielessä ja etusija annetaan projekteille, jotka huolehtivat tärkeistä humanitaarisista tarpeista ja
prioriteeteista.

4. Korkeintaan US$10 000 pyytävien projektien anomuksia saada kautta vuoden ja ne voi hyväksyä
toimikunta, jonka muodostaa LCIF:n puheenjohtaja, pääjohtaja, LCIF:n jaostonjohtaja ja apurahaosaston
johtaja. Näiden apurahojen käsittelyyn kuluu vähintään kahdeksan viikkoa. Yli
US$10 000:n apurahapyyntöjen anomuksiin tarvitaan LCIF:n hallituksen käsittely sen säännöllisissä
kokouksissa. Anomusten on oltava perillä täydellisessä muodossa 90 päivää ennen hallituksen
kokouksen alkua.

5. Hyväksytyt apurahat maksetaan sponsoroivalle piirille tai klubille. Sellaisista apurahoista huolehtii
piirikuvernööri (tai klubin anomuksen tapauksessa klubipresidentti), joka on virassa hyväksymisen
aikaan. Hänen velvollisuutensa on jakaa apurahavarat ja tehdä niistä tiliä LCIF:lle. Jos projektia
jatketaan uuteen toimivuoteen, apurahan hoitaja toimii virassa, jollei hän LCIF:n
etukäteissuostumuksella delegoi vastuuta virkaan astuvalle virkailijalle.

6. Sellaisia projekteja ei harkita, joissa lionit ja/tai heidän perheensä saavat etuoikeutettua ammatillista
hyötyä tai joissa heillä on omistusetuja.

7. IAG-varat on tarkoitettu projekteihin, jotka ovat kehitysvaiheissa, eikä niitä ole tarkoitettu vararahastojen
perustamiseen, lahjarahastoksi tai lainojen takaisinmaksuun.

8. Piiri tai klubi voi anoa rahoitusta vain yhteen IAG-projektiin vuodessa. Etusija rahoitukseen annetaan
uusille aloitteille ja ohjelmille. Rajoitettujen voimavarojen johdosta rahoitusta ei ehkä ole saatavana
jatkuvasti projekteihin, jotka ovat saaneet apua aikaisempien IAG-projektien välityksellä.

9. Projekteilla tulee olla määrätty identiteetti, josta tiedetään, että LCIF on tehnyt ne mahdolliseksi.

10. Apurahojen saajat (esim. sponsoroiva piiri tai klubi) ovat vastuussa säännöllisten edistysraporttien sekä
loppuraportin lähettämisestä projektin päätyttyä. Raportissa tulee olla yksityiskohtaiset tiedot projektin
tuloksista sekä täydellinen tilitys varojen käytöstä. LCIF antaa raporttilomakkeet ja ohjeet. Piiri tai klubi,
joka ei lähetä loppuraporttia, ei ole oikeutettu saamaan lisäapurahoja.

    

OHJEET IAG-ANOMUSLOMAKKEEN TÄYTTÄMISEKSI



Ole hyvä ja lue apurahan myöntämisperusteet huolellisesti, ennen kuin päätät anoa
LCIF:n kansainvälistä apurahaa (IAG). Lähetä täytetty lomake kansainvälisen päämajan
LCIF:n apurahaosastoon. Isäntänä toimivan lionsklubin tai -piirin allekirjoitus voidaan
tarvittaessa vahvistaa erillisen kirjeen välityksellä.



IAG-anomuslomake

Ole hyvä ja täytä kaikki seuraavat kohdat. Käytä erillisiä sivuja yksityiskohtaisiin selityksiin ja viittaa
asiaankuuluvaan kappaleen numeroon ko. arkeilla. LCIF:n hallitus pidättää itselleen oikeuden vaatia
lisätietoja ja selvennyksiä LCIF:n saatua anomuksen.

1. Anomuksen laatimisen päivämäärä                                           

2. Projektin nimi

3. LCIF:ltä anottavien varojen määrä (apurahat vaihtelevat US$5 000:sta US$30 000:een)

4. Projektin sijainti
(Mainitse kaupunki/alue ja maa, jossa projekti tapahtuu, samoin kuin paikallisen lionspiirin numero)

5. Ongelman identifiointi ja projektin tavoite. Ole hyvä ja anna yksityiskohtaiset syyt ja perusteet projektiin.
Liitä myös lyhyt lausunto projektin tavoitteista. Anna myös lyhyesti taustatiedot maantieteellisestä
alueesta ja sosioekonomisista oloista paikkakunnalla, jota palvellaan.

6. Projektin strategia ja toimintasuunnitelma.

a. Projektin kuvaus. Kirjoita lyhyt kuvaus toimintavaiheista, joihin ryhdytään projektin tavoitteiden
saavuttamiseksi. Varmista, että kuvaat sekä projektin teknisiä puolia yhtä hyvin kuin lionien
kokonaisroolia projektin johtamisessa, sekä sponsoroivan että isäntäklubien/piirien osalta.

b. Projektin aikataulu. Anna yleiskatsaus projektin alkuunpanon ja loppuun suorittamisen aikataulusta.

7. Anna taustatietoja projektiin osallistuvista toisista järjestöistä tai teknisistä tekijöistä.

8. Lionien projektiin liittyvä identiteetti. Ole hyvä ja tähdennä, miten projekti identifioidaan lionien tukemaksi
projektiksi, samoin kuin lionien osallistuminen pitkäaikaisesti sen jälkeen kun LCIF:n rahoitus on
päättynyt. Kerro myös, käytetäänkö projektin yhteydessä lions-nimeä?

9. Budjetin asiapaperit. Ole hyvä ja muista liittää ao. asiapaperit projektin budjetissa lueteltuihin kuluihin.
Tähän voisi kuulua välineistön hinta-arviot ja työsopimukset/urakkasopimukset tapauksissa, joissa
toiset elimet voivat antaa teknistä apua projektin suorittamiseksi.

PROJEKTIN BUDJETTI

Ole hyvä ja luettele yksitellen kaikki tämän projektin eri rahoituslähteet (klubit, piiri, paikkakunta,
liikeyritykset jne.) Sponsoroivan lionspiirin tai -klubin on tehtävä huomattava lahjoitus, vaikka kaikki rahoitus
ei tulekaan tästä lähteestä. Isäntälionsklubia tai -piiriä tulisi myös kannustaa tukemaan projektia kunkin
rahoituskyvyn mukaan. Liitä mukaan summa, jonka jokainen lähde antaa ja mainitse, ovatko varat kerättyjä,
luvattuja, sitouduttuja vai odotettuja summia. IAG-rahoituspyyntö on lueteltava rahoituslähteenä eikä se saa
ylittää 50 % projektin kustannuksista. (Ole hyvä ja käytä erillistä arkkia alla olevan formaatin mukaisesti.

Tulot

Lähde Summa

        Yhteensä:

Huom! Tulojen ja menojen on oltava yhtä suuret!

Menot

Kohta Summa

          Yhteensä:





ANOMUKSEN VAHVISTAMINEN

Sekä sponsoroivan lionspiirin/klubin että isäntäpiirin/klubin on vahvistettava IAG-
rahoituspyyntö. Siinä tapauksessa, että anomuksen on pannut alulle yksittäinen
sponsoriklubi, anomukseen vaaditaan piirikuvernöörin vahvistus. Allekirjoittamalla
anomuksen piirikuvernööri ja klubipresidentti sponsoroivassa piirissä vahvistavat, että he
ovat tarkastaneet myöntämisperusteet ja että ehdotettu projekti on yhdenmukainen
vallitsevien myöntämisperusteiden kanssa ja että yritetään kaikkensa sen varmistamiseksi,
että myönnetyt apurahavarat käytetään projektisuunnitelman ja budjetin mukaisesti.

Projektin sponsorit

A. Klubi
Klubipresidentti (tekstaa nimi)            (nimikirjoitus)         (klubin kv. n:o)

Tekstaa osoite

Puhelin- ja faksinumerot

B. Piiri
Piirikuvernööri (tekstaa nimi)             (nimikirjoitus)         (klubin kv. n:o)

Tekstaa osoite

Puhelin- ja faksinumerot

Isäntälionit (projektimaassa, toiset sponsorit)

A. Klubi
Klubipresidentti (tekstaa nimi)            (nimikirjoitus)         (klubin kv. n:o)

Tekstaa osoite

Puhelin- ja faksinumerot

B. Piiri
Piirikuvernööri (tekstaa nimi)             (nimikirjoitus)         (klubin kv. n:o)

Tekstaa osoite

Puhelin- ja faksinumerot

IAGFORM.FI


